



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Bolesławcu Sp. z o.o.

59-700 Bolesławiec, ul. Łasicka 17

Sekretariat Tel.: (75) 734 10 10, Fax.: (75) 640 19 11

www.pwik.boleslawiec.pl, sekretariat@pwik.boleslawiec.pl

Bolesławiec, dnia 12.01.2023 r.

L.dz. *5.1.* /TT/2023

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem

Dotyczy: odpowiedzi na pytania dot. postępowania nr PWiK/01/2023 przetargowe na „Świadczenie usług w zakresie dozoru powierzzonego mienia”

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający wymaga świadczenia usługi przez pracowników ochrony posiadających wpis na listę kwalifikowanego pracownika ochrony?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga świadczenia usługi przez pracowników ochrony posiadających wpis na listę kwalifikowanego pracownika ochrony.

Pytanie nr 2. Czy zamawiający wymaga wsparcia podjazdów grupy interwencyjnej? Jeśli tak, jakie wymagania stawia względem kwalifikacji oraz wyposażenia grupy interwencyjnej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga podjazdów grupy interwencyjnej. Zamawiający posiada odrębną umowę na działanie grupy interwencyjnej.

Pytanie nr 3. Czy usługę ochrony mogą świadczyć pracownicy z orzeczoną niepełnosprawnością?

Odpowiedź: usługę ochrony mogą świadczyć pracownicy z orzeczoną niepełnosprawnością pod warunkiem posiadania pełnej sprawności ruchowej.

Pytanie nr 4. Czy zamawiający wymaga aby usługa ochrony fizycznej wykonywana była przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji?

Odpowiedź: Nie wymaga.

Pytanie nr 4. Czy zmiany na całodobowym posterunku ochrony odbywają się w systemie 12 czy 24 godzinnym?

Odpowiedź: zmiany na całodobowym posterunku ochrony odbywają się w systemie 12 godzinnym.



Członek rzeczywisty
Klubu POLLAB nr 819



2015

Pytanie nr 5. Czy Zamawiający wymaga zatrudnienia pracowników ochrony na podstawie umów o umowę o pracę, czy też dopuszcza zatrudnienie pracowników ochrony przez Wykonawcę w ramach umów cywilno-prawnych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zatrudnienie pracowników ochrony przez Wykonawcę w ramach umów cywilno-prawnych.

Pytanie nr 6. Czy wykonawca kalkulując cenę oferty uwzględnić musi wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązującą zarówno od 01 stycznia 2023 jak i od lipca 2023 , czy też dopuszcza waloryzację wynagrodzenia od lipca 2023 i od stycznia 2024 r.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza waloryzację wynagrodzenia od lipca 2023 i od stycznia 2024 r.

Pytanie 7. Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż. do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak, czy sygnał alarmowy ppoż. przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central składa się system alarmu pożarowego w obiektach Zamawiającego? Wnoszę o podanie modelu/producenta central alarmowych ppoż.

Odpowiedź: w zakresie zamówienia nie mieści się podłączenie systemów alarmowych ppoż. do stacji monitorowania alarmów wykonawcy.

Pytanie 8. Czy wykonawca musi dysponować grupą interwencyjną mogącą podjąć interwencję na obiekcie Zamawiającego?

Odpowiedź: wykonawca nie musi dysponować grupą interwencyjną. Zamawiający nie wymaga podjazdów grupy interwencyjnej. Zamawiający posiada odrębną umowę na działanie grupy interwencyjnej.

Z uwagi na konieczność uzyskania odpowiedzi na powyższe pytania, mające istotny wpływ na wycenę usługi, Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień:

18 stycznia 2023 r. godzina 12:00

Termin otwarcia ofert:

18 stycznia 2023 r. godzina 12:15

Pozostałe zapisy ogłoszenia i SWZ pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU
Grzegorz Kozłowski

Sprawę prowadzi:
Agnieszka Turowska
Specjalista ds. technicznych
Tel. 75 734 10 21